ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

Trường Tiểu học……………………………

Số: ………/………
Về báo cáo kết quả thực hiện mức CLTT năm học 2014-2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày ….. tháng ….. năm 2015

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN MỨC CHẤT LƯỢNG TỐI THIỂU

TRƯỜNG TIỂU HỌC NĂM HỌC 2014-2015

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3

Căn cứ Thông tư 59/2012/TT-BGDĐT ngày 28/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về tiêu chuẩn đánh giá, công nhận trường tiểu học đạt mức chất lượng tối thiểu (MCLTT), trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia;

Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học 2014-2015 của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3 và của trường;

Trường Tiểu học…………………………………..báo cáo kết quả thực hiện mức CLTT năm học 2014-2015 như sau:

A. Đánh giá thực trạng
1. Thuận lợi:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Khó khăn:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

B. Các biện pháp thực hiện duy trì, đảm bảo mức chất lượng tối thiểu (phân tích cụ thể trên từng tiêu chuẩn; có thay đổi hay giữ nguyên hiện trạng so với năm học trước?)
Tiêu chuẩn 1: Tổ chức và quản lý nhà trường
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tiêu chuẩn 2: Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tiêu chuẩn 3: Cơ sở vật chất và trang thiết bị dạy học
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tiêu chuẩn 4: Quan hệ giữa nhà trường, gia đình và xã hội
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tiêu chuẩn 5: Hoạt động giáo dục và kết quả giáo dục
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
C. Đánh giá chung kết quả thực hiện (nhận xét, rút kinh nghiệm, tự đánh giá giữ nguyên MCLTT hay đề nghị nâng lên mức độ 1, v.v..)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
D. Đề xuất với Phòng GDĐT
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên hội đồng TĐG;

- Lưu: BGH, VT.

	Thư ký HĐ tự đánh giá
……………………….
	HIỆU TRƯỞNG
…………………….

PAGE
2